

Antreprenor SRL"EURODRUM"
 (denumirea)

Investitor SRL"SANGRIDIV"
 (denumirea)

Obiect **Reparatia drumului L392**
Ungheni-Cetireni-Alexeevca, km
0,00-17,50

Valoarea lucrarilor executate **139 228,36 Lei**

P r o c e s - v e r b a l

de receptie a lucrarilor executate conform contractului Nr. 02/07 din 01.07.21
 pe ____ iulie ____ an 2021

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		I. Terasamente				
1	TsC03F1	Excavarea pamintului in debleu, caseta sistemului rutier, exc. 0,4 m.c. in rambleu gr. II V=1,90 t/mc	100 m3	12,600	775,888 0,000	9 776,186 0,000
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	2 394,000	21,200 0,000	50 752,800 0,000
3	TsC19B1	Decaparea acostamentului existent cu buldozer pina la 20 m, cu intoarcerea pamintului decapat dupa asternerea stratului drenat de nisip.	100 m3	6,520	492,810 0,000	3 213,120 0,000
4	TsC22D1	Spor la consumurile de ore-utilaj din art. TsC18, TsC19, TsC20 si TsC21, pentru transportul pamintului pe fiecare 10 m in plus, peste distanta prevazuta la articolele respective TSB19B1 teren catg. II	100 m3	6,520	256,000 0,000	1 669,120 0,000

2	3	4	5	6	7	
		Total	Lei			65 411,226
		Total capitol: Inclusiv salariu				65 411,226
		2. Lucrari de consolidare				
		2.1. Consolidarea acostamentelor cu strat vegetal H=0,15m s insamintare manuala				
5	TsC19A1	Sapatura mecanica cu buldozer pe tractor pe senile de 81-180 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 10 m, in teren catg. I	100 m3	16,980	387,204 0,000	6 574,720 0,000
6	TsE05A	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. I	100m2	57,000	55,500 0,000	3 163,500 0,000
		Total	Lei			9 738,220
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 738,220
		Total	Lei			9 738,220
		Total capitol: Inclusiv salariu				9 738,220
		3. Amenajarea drumurilor laterale				
		3.1. Amenajarea drumurilor laterale				
		3.1.1. Tip I (1020 m2)				
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,006	83,333 0,000	0,500 0,000
8	DB14B	Strat de egalizare din beton asfaltic cu granulatatie fina SMBg -1/2,75	t	1,380	64,723 19,022	89,318 26,251
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat	t	0,003	83,333 0,000	0,250 0,000

2	3	4	5	6	7	
	de beton asfaltic					
10	DB16H	Strat de uzura din beton asfaltic microgranular dens. SMBg -1/2,75 SM STB 1033:2008, H - 4 cm	m2	110,000	7,762 2,319	853,820 255,090
	Total	Lei			943,888	
	Total capitol: Inclusiv salariu				943,888 281,341	
	3.1.2. Tip II (8010 m2)					
11	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, de la demolarea sistemului rutier existent, H 15 cm.	m3	129,000	367,004 13,914	47 343,516 1 794,906
12	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,516	75,097 0,000	38,750 0,000
13	DB19G	Strat de uzura din beton asfaltic microgranular dens. SMBg -1 SM STB 1033:2008, H - 6 cm	m2	860,000	10,891 2,783	9 366,088 2 393,208
	Total	Lei			56 748,354	
	Total capitol: Inclusiv salariu				56 748,354 4 188,114	
	Total	Lei			57 692,242	
	Total capitol: Inclusiv salariu				57 692,242 4 469,455	
	Total	Lei			57 692,242	
	Total capitol: Inclusiv salariu				57 692,242 4 469,455	

	Total	Lei	132 841,70
	Asigurarea sociala	24 %	1 072,67
	Total		133 914,37
	Cheltuieli de regie	3 %	4 017,43
	Total		137 931,80
	Beneficiu de daviz	0,94 %	1 296,56
	Total		139 228,36

2	3	4	5	6	7
					139 228,36
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				4 469,46

INTOCMIT:

APROBAT:

Prestator
SRL "EURODRUM"

Beneficiar
SRL "SANGRIDIV"

(denumirea)

(denumirea)

Director: Alcaz Alexandru
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

Director: Santalov Vladimir
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



L.Ș.